[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2018                                                                                                        № 479
Об утверждении Плана противодействия и профилактики коррупции в местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2018 – 2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 460, Указом Президента РФ «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы» от 29.06.2018 № 378

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план противодействия коррупции муниципального образовании Пениковское сельское поселение на 2018 - 2020 года согласно приложению.
2. Функции по противодействию коррупции в администрации муниципального образовании Пениковское сельское поселение возложить на комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации и урегулированию конфликта интересов.

3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением плана противодействия коррупции в местной администрации муниципального образовании Пениковское сельское поселение на 2018 - 2020 оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Пениковское сельское поселение                                        В.Н. Бородийчук
_1600676062.unknown